ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

"4a+

v
.3O TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONT. NO 1212021

TERCEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO DE FORNECIMENTO DE
conanusdvus, DECORRENTE DE pRocESSo DE
LICITAÇÃo, MoDALIDADT pnTcÃo
rlrrRôNIco No 02t2021, cELEBRADo ENTRE o
FUNDo MUNICTpAL »r slúor DE MURIBECA -
SERGIPE E A EMPRESA CAIOBA DERIVADOS DE
PETROLEOLTDA.

O FUNDO MUNICIPAL Uf SaÚnf DE MURIBECA, pessoa juridica de direito
público, inscrita no CNPJ/MF sob n.' I1.607.258i0001-77, com sede à Avenida Almirante Barroso
s/n", centro de Muribeca/sE, doravante denominado cONTRATANTE, neste ato representado pelo
Gestor Municipal de Saúde o Sr' FABIANO DOS SANTOS SILVA, residente e domiciliado neste
município. doravante denominada CONTRATANTE, e a Empresa CAIOBA DERMDOS DE
PETROLEO LTDA, localizada à Rod. BR l0l. s/n' Km 23 Pov. Cruz da Donzela. CEp n.
49.940-000. inscrita no cNPJ sob o no. l3.l15.969/0001-50. doravante denominada
CONTRATADA, neste ato representada pelo seu procurador, o Sr. Anderson de Melo Lima. CpF
n'. 001.477.805-00, têm justo e acordado entre si o presente
contrato dc FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBU
MUNICIPAL DE SAÚDE DE MURIBECA - SERGIPE. escorado no item I7.4. do edi1al do
Pregão Eletrônico n" 0212021 e no AÍ. 65, Il. "d" da Lei Federal n.' 8.666/93. alterada e
consolidada. e as cláusulas abaixo:

O contrato será reajustado devido ao aumento do Combustível pela Distribuidora, conforme
tabela abaixo:

U

ao
IS PARA O FUNDO

Item Descrição Valor na
Distribuidora
em 25/05/2021

Valor na
Distribuidora
em 0810612021

Valor do
Reajuste

vl.
Contratado

vt.
Reajustado

0t Gasolina Comum 5,1 8 § )') 0,04 5,61 5 Á5

Item Descrição Valor na
Distribuidora
em 2510512021

Valor na
Distribuidora
em 08/06/2021

Valor do
Reajuste

vt.
Contratado

vt.
Reajustado

02 Diesel 4.16 4.24 0.08 1,75 4,83

VALOR APLICADO SOBRE O SALDO DO CONTRATO

Av. Almiranle Barroso. s/n. Cenrro de Muribecâ,/SE. CEp n" 49.780_00 CNPJ n.l 1.607 258/000t,77
Email: licilacaonuribecaaír)yahoo.c1)m

W
w

KI

ESTADO DE SERGIPE

FUNJõ úõúõiPu- DE
'AUDE

456.582,7 |
80.81 I .l 0

clÁusul-l srcuxnl

ooresenteTermodeApostilamentorrãoalteraascondiÇõesconffatuaispactuadaseseu

"f.ito
in"i.á, ã fani' du auta at sua assinatura:

Muribeca /SE, 02 de Julho de 2O21'

'^íóeiisor DE MELo
CONTRATADO

Av ArmiÍaíreBú'oso.s/^t""§,$.Y,llL53"lf;;tJ,â;ffi'.$#-*Prn'rt60?25t/000r'77

ltoa
r@ .'q

)